МУНИЦИПАЛъНоЕКАЗЕнноЕДоШкоЛъНоЕоБРАЗоВдТЕЛъНоЕ
учрЕждЕниЕ кщЕтскиЙ сАд Jф11 (ковылЕк)

ПРИКАЗ JYq 6/1

25 мая 2023 год
L Озек-Суат

опроведенииВыПУскныхУТренникоВВМКДоУд/сNs1l<Ковылек>

ДляэффективнойорГаниЗацииВыпУскногоУТреIIникаВГрУпПесаД

<<звездочки)) детского сада, руководствуясь Уставом уrреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПровестиВыПУскпойУтренникВГрУППесаД<<ЗвезДочки>26МаЯ2O2з

годо в 09.00 часов.

2.МузыкальнымУ руItоводи,геJ,t}о Шамратовой з,д, предооl,авить на

утверждеI{ие заведуrоrrlе Й п ро lpaМMy утренника,

3.ВозложитьоТI]е.I.с.Гl]еI.tItос.гЬЗасохран]IосТъжИЗнИ

воспитанников во l]ремя провеjlения }/'I'peH]lllкa на

нурмухомбетовой Р.д, и помощника воспитателя Генеевой Г,к,

4.во время мероприятия обеспечитl, предварительный контроль в

группе и коридоре, назначить дежурных:

-N4ypaToBa Р.1\4.. - с/медсестра;

-Балтакаева А.А. - завхоз,

5. Заrrре,гить на вьlпускном у,lреI1I{ике гIриNlеltение огнеtsых эффектов,

6.КонтроЛъЗаисПОJIнениеМДанFIоГоПрикаЗаосТаВляюЗасобой.

7,Приказ вступает в силу с 26 мая 2023 года,

Заведующий И7пt-tr.-- Юсупова С.М
д/с ]ф11 кК

С приказом ll[aMpaToBa З.А.

Генеева Г. Ба.птакаева А.А.

Муратова Р.М.

и здоровъя

воспитатеIIя

iti.

Нурп,гуlсомб